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Årsmøtet ble greit gjennomført 28. mars i stor-

stua til muséet. Årsmeldingen kan leses på nettsi-

den vår Årsmeldinger (husebyvenner.no). Hele 

styret fortsetter med unntak av at varamedlem Liv 

Hiken Støylen ble erstattet med Gunn Tangerud. 

Før selve årsmøtet fikk vi en orientering om status 

for låveprosjektet ved Amund Oserud Bentzen 

som er avdelingsleder for Kultur og frivillighet i  

Lillestrøm kommune. Bildet er fra omvisning inne 

i låven fredag 24. mars. Det begynner å ta form.  

 Foran fra venstre: Kathrine Gilbu (nyansatt kultur-

utvikler i kommunen), Elin Løken, Trine Grønn Iversen 

(avdelingsdirektør i MiA), Onsa Jaben Aftab 

(kommunens prosjektleder), Amund Oserud Bentzen, i 

bakre rekke: Vidar Larsen (leder i Skedsmo historielag), 

Bjørn Hansen (leder i Skedsmo Kulturforum), Åsmund 

Bjørnstad (Lillestrøm Arkitekter) og Kjetil André    

Christensen (seksjonsleder i kommunens avdeling for 

Frivillighet). Fotograf: Eivind Klemp (daglig leder i  

Samfunnshuset). 

 

Turstier på Skedsmokorset er et nytt samarbeids-

prosjekt mellom Skedsmo Kulturforum, Skedsmo 

historielag og Huseby gårds venner. Fra kommu-

nens nyopprettede Frivillighetsfond har vi fått 

støtte til å tilrettelegge seks turstier ut fra Huseby 

gård. Dette for at folk skal kunne bli bedre kjent 

med kulturminner og landskap i nærområdet.   

Prosjektet er planlagt å gå over tre år. Det første 

året satses det på bedre merking av stiene vi gikk 

opp i fjor nede i Husebyravinen og videre hvordan 

en kan gå for å se de lite kjente gravhaugene på 

Brånåsen. 

https://husebyvenner.no/om/arsmeldinger/
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Kontakt oss: tel. 938 38 899 eller post@husebyvenner.no 

Se www.husebyvenner.no og FaceBook for mer informasjon.  

Foto: K.S. Thoresen 

Vårdugnad onsdag 26. april i og utenfor bestyrer-

boligen. Som før om årene håper vi på hjelp til å 

vaske vinduene i 1. etasje, samt rengjøre rampene 

med høytrykksspyler. Rosehekken utenfor trenger 

å klippes, løv og søppel skal fjernes fra hekk og 

øvrig område rundt huset. Benkene som har stått i 

fjøset gjennom vinteren skal hentes ut og vaskes 

over. Vi har utstyr til vindusvask, noen river, en 

hekksaks og mange søppelsekker, men ta med 

arbeidshansker og gjerne egne river til ute-

arbeidet. Vi starter kl 17 og avslutter etter et par 

timer med vafler og prat. 

17. mai nærmer seg. Som i fjor satser vi på å ha et 

formiddagstreff i muséets storstue for pensjonis-

ter. Si fra om du kan hjelpe til med forberedelsene 

kvelden før eller på selve dagen. Nytt i år er at  

noen av muséets sommeransatte vil selge forfrisk-

ninger til de som ikke er pensjonister i og utenfor 

bestyrerboligen.  

 

Nok en nyhet er at Amcar Lillestrøm planlegger å 

avslutte sin populære 17. mai cruising med et treff 

på Huseby gård fra ca. kl 17. Turen er åpen for alle 

som har entusiast kjøretøy, uavhengig av         

opprinnelsesland, antall hjul og årsmodell.  

En glad gjeng i deltok på dugnaden i 2022.                 

Foto: Sven Erik Thoresen 

Temalunsjen 22. mars med tema «Fra fattigvesen 

til sosialomsorg» var godt besøkt. Ca 60 personer 

fikk oppleve en dramatisering, ved studenter fra 

OsloMet,  av reformene som kom på 1700-tallet 

med utviklingen av fattigvesenet fram til begrepet 

«fattig» ble erstattet med «forsorg» og deretter 

«sosialomsorg» på slutten av 1900-tallet.          

Opplegget varte i ca en time og var både lærerikt 

og underholdende.  

Servering denne gangen var hjemmebakt brød 

med gammeldags pålegg og en kakebit til kaffen.  


